

ARTICOLO	143700		
DESCRIZIONE PRODOTTO	"BRACE ETRUSCO" PROSCIUTTO COTTO ALLA BRACE SCELTO LEGATO A MANO		
DESCRIZIONE IN ETICHETTA	PROSCIUTTO COTTO ALLA BRACE SCELTO "ETRUSCO"		
PESO MEDIO PZ (kg)	8,000		
PEZZI CT (U.VE.)	1		
PESO MEDIO CT (kg)	8,000		
CODICE CT (L x H x P mm)	037 (390 x 200 x 390)		
CT/STRATO	STRATI/PLT	CT/PLT	
6	5	30	
CODICE EAN	IVA	2429450	10
TEMPERATURA DI CONSERVAZIONE	0/+4°C		
SHELF LIFE	3 MESI		
PERCENTUALE DI RESA	//		
STAGIONATURA	//		
NOTE	SOTTOVUOTO		



CARATTERISTICHE CHIMICO FISICHE		
Grassi	g/100g	7,97
Proteine	g/100g	17,55
Carboidrati	g/100g	0,01
Calorie	Kcal/100g	142
Kilojoule	Kj/100g	593

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE		
E.Coli	Ufc/g	<10
Staphylococcus Aureus	Ufc/g	<10
Salmonella	Ass/pres/25g	ASSENTE
Listeria Monocytogenes	Ass/pres/25g	ASSENTE
Carica batterica totale	Ufc/g	<300.000
Anaerobi Solfitor Iduttori	Ufc/g	<10

CARATTERISTICHE GENERALI:

Il prosciutto cotto "Etrusco" è forse una delle poche testimonianze della tradizione umbra, di assaporare la carne. Una preparazione essenziale dove ingredienti semplici come il sale e gli aromi naturali valorizzano l'esaltante sapore della cottura alla brace.

Peculiarità del Prodotto:

- Legatura fatta a mano
- Inizio dalla parte del fondello già appiattito, quindi con meno scarto e a fetta pronta
- Assenza dei muscoli del geretto, presenza solo dell' ossicino finale.
- Da affettare interamente a macchina senza togliere la cotenna
- Cottura al forno a fuoco vivo
- Senza polifosfati aggiunti

INGREDIENTI:

Ingredienti: Carne di suino, acqua, sale, caseinato, vino, destrosio, saccarosio, fruttosio, aromi naturali, aromi, spezie. Antiossidante: E301. Conservanti: E250. Ingredients: Pork, water, salt, milk protein, wine, dextrose, saccharose, fructose, natural flavours, aromas, spices. Antioxidative: E301. Preservatives: E250. Conservare in frigorifero a 0/+4°C.

SOSTANZE ALLERGENICHE	ASSENZA	POSSIBILE PRESENZA	PRESENZA CERTA	ALIMENTO DI ORIGINE	QUANTITA'
Cereali contenenti glutine (cioè grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati	X				
Senape e prodotti a base di senape	X				
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	X				
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO	X				
Crostacei e prodotti a base di crostacei	X				
Uova e prodotti a base di uova	X				
Pesce e prodotti a base di pesce	X				
Arachidi e prodotti a base di arachidi	X				
Soia e prodotti a base di soia	X				
Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)			X		
Frutta a guscio cioè mandorle (Amigdalus communis L.), nocciole (Corylus avellana), noci comuni (Juglans regia), noci di acagiù (Anacardium occidentale), noci pecan [Carya illinoiesis (Wangenh) K. Koch], noci del Brasile (Bertholletia excelsa), pistacchi (Pistacia vera), noci del Queensland (Macadamia ternifolia) e prodotti derivati	X				
Sedano e prodotti a base di sedano	X				